上海市道路运输事业发展中心2020年 9（至）9月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将上海市道路运输事业发展中心年9（至）9月政府采购意向公开如下：
	序
号
	采购项目
名称
	采购需求
概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	上海高速公路视频联网监测整治工程财务监理
	采购上海高速公路视频联网监测整治工程项目财务监理。
	65.39
	2020年9月

	2
	上海高速公路视频联网监测整治工程施工监理
	采购上海高速公路视频联网监测整治工程项目工程监理。
	240.75
	2020年9月

	3
	上海高速公路视频联网监测整治工程设计
	采购上海高速公路视频联网监测整治工程设计
设计标准
一、全国高速公路视频云联网技术要求（交办公路函[2019]1659号）；
二、视频监测设施达到每2公里1对（交办公路函[2019]1659号）；市属直管高速公路出入口匝道与主线汇流点、急弯、大坡度等事故易发位置布设一体化云台数字高清摄像机（沪交科[2017]1112号）。
	862.64
	2020年9月

	4
	上海高速公路视频联网监测整治工程（施工）
	采购上海高速公路视频联网监测整治工程项目

工程建设内容主要是增设视频采集、转码及存储设备，建立省级视频云平台（含应用软件开发），完善高速公路万兆环网网络结构及安全设备等。
	11267.43
	2020年9月

	5
	2020年中心退休职工体检
	本项目内容是为我中心退休职工统一选取体检机构，参与人数预计788人，总预算金额为118.2万元
	118.2
	2020年9月

	6
	南浦大桥涂装整治工程
	为确保市容景观生态环境靓丽优美，以“更有序、更安全、更干净、更美观”为目标，目前南浦大桥主桥桥塔涂装层已出现明显老化、色差、剥落、起壳等病害，对南浦大桥进行涂装整治，实施范围是桥梁主桥段、引桥段进行涂装，实施内容：桥梁外表面涂装。主要是施工采购项目
	1835
	2020年9月

	7
	中环线（浦西段）桥梁支座整治工程
	为恢复和改善道路服务水平，确保桥梁结构安全，本次一期整治工程实施范围包括：第4、5、14联，共计3联（26个支座）的更换，分施工和施工监理二个采购项目。
	578
	2020年9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                         上海市道路运输事业发展中心
                               二〇二〇年八月十五日